
2013年 9月 4日（送信枚数は本紙を含め 1枚）

関 係 各 位
（サッカーご担当者殿）

関西サッカー協会
関西学生サッカー連盟

（株）京都パープルサンガ
（株）ガンバ大阪

大阪サッカークラブ（株）
（株）クリムゾンフットボールクラブ

2013 関西ステップアップリーグ
開催延期のお知らせ

「関西ステップアップリーグ」の以下の試合が延期されましたのでお知らせいたします。急な変更があり

ご迷惑をおかけします。以下、ご確認くださいますようお願いいたします。

今後とも当大会へのご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

  ◆延期試合について◆

     9 月 9 日（月） 16：00 ガンバ大阪 vs セレッソ大阪

＠ガンバ大阪練習場

⇒両チームの事情により開催は延期になりました。

※変更後の開催日については、調整のうえ、改めてお知らせさせていただきます。

※関西ステップアップリーグ情報は以下の大会情報 URL に掲載しております。

大会情報 URL  http://www.jufa-kansai.jp/select2/outline.html

（結果は各クラブの公式ホームページにも掲載しております。）

以上


